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Utdragsbestyrkande 

 

§  92 KFKS 2023-00577 

Remiss - Samråd för Värmdö kommuns havs- och 
kustplan 

Yttrande till Värmdö kommun 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

Kommunstyrelsen antar föreslaget yttrande enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens 
arbetsutskotts protokoll, daterad den 29 augusti 2023. 

Sammanfattning av ärendet 

Nacka kommun har givits möjlighet att yttra sig över samrådsförslag för Värmdö kommuns 
havs- och kustplan. Samrådsförslaget för Värmdö kommuns havs- och kustplan visar 
utvecklingen i Värmdö kommuns skärgårdsområde. Planen utgör ett tematiskt tillägg till 
kommunens översiktsplan. Syftet med planen är att identifiera de förutsättningar och olika 
intressen som finns i Värmdö kommuns havs- och kustområde samt att redovisa strategier 
för att uppnå en hållbar mark- och vattenanvändning som kan bidra till en levande 
skärgård.  
 
Enheten för strategisk stadsutveckling har utrett remissen över förslag till Värmdö 
kommuns havs- och kustplan. En utveckling av skärgårdsområdet i linje med planen är av 
betydelse både för Nacka kommun och regionen i stort. Den geografiska avgränsningen i 
samrådsförslaget till kust- och havsplan medför att planens genomförande får anses ha 
begränsade mellankommunala konsekvenser för Nacka kommun. Enheten instämmer i att 
frågor som saknar en geografisk avgränsning, så som vatten och infrastruktur, förutsätter 
ett samarbete för en hållbar utveckling. 
 
Förslag till yttrande från Nacka kommun framgår av bilaga 1 till arbetsutskottets protokoll 
från den 29 augusti 2023. 
 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från strategiska enheten m.fl. daterad den 28 augusti 2023 

Bilaga 1. Förslag till yttrande 
Bilaga 2. Samrådsförslag Värmdö Havs- och kustplan 
Bilaga 3. Samrådsförslag sammanställning dialogkartan 
Bilaga 4. Samrådsförslag miljökonsekvensbeskrivning 
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Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Gunilla Grudevall-Steen (L), Johan Krogh 
(C), Karin Teljstedt (KD) bifall till eget förslag till yttrande (se bilaga 1 till protokollet). 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det fanns två förslag till beslut – förslaget från strategiska 
enheten och förslaget från Mats Gerdau (M). Ordföranden ställde förslagen mot varandra 
och fann att arbetsutskottet bifallit förslaget från Mats Gerdau (M). 

Johanna Kvist (S) meddelade att Socialdemokraterna ej deltog i beslutet. 

Mikael Carlsson (NL) meddelade att Nackalistan ej deltog i beslutet. 
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